— Wreście Półkownik Langskoy, którego do głównej kwatery Francuzkiej dla wymiany jeńców postawiłem, odda mi za powrót swoim specyfikacją tychże jeńców, którą niezwłocznie złożyć W. Imperatorskiej Mci nieomieszkać, a w ten czas z liczby brakujących ludzi naszych będzie można poznać, wiele zginęło i wiele się w niewoli nieprzyjacielskiej znalazło. — W Brodach d. 14 (26 Stycznia 1806.

Z Paryża d. 11. Marca.

Ambasador nasz w Szwaycaryi, Jenerał Vial, przyjechał do tutejszey stolicy.

Mówią o utworzeniu Cesarzkiego domowego korpusu, do którego przeznaczają już wiele osób.

Cesar dawał także niegdyś ludowi Rzymskiemu ucztę po zwyciężeniu Egipcyanów, Partanów i Germanów.